

جاماندگان ثبتنام مسکن ملی 1402 امکان اسم‌نویسی مجدد در طرح نهضت مسکن ملی را خواهند داشت. بر اساس آخرین اخبار وزارت راه و شهرسازی افرادی که نتوانسته‌اند در طرح مسکن ملی شرکت کنند، به احتمال زیاد می‌توانند با فعال شدن لینک ثبتنام سامانه به عنوان مهلت مجدد در دوره جدید اسم‌نویسی خود را انجام دهند. از آنجا که بسیاری در ارتباط با آغاز دوباره ثبتنام مسکن ملی و فرصت مجدد ثبتنام طرح مسکن ملی اطلاعات کافی ندارند، در این مقاله سعی می‌کنیم در ارتباط با تاریخ جدید ثبتنام مسکن ملی و تمدید مهلت ثبتنام مسکن ملی اطلاعات را در اختیار شما عزیزان قرار دهیم.

سامانه ثبتنام مسکن ملی 1402

افرادی که دارای شرایط تعیین شده از سوی وزارت راه و شهرسازی هستند، می‌توانند برای دریافت تسهیلات مسکن از طریق سامانه اقدام ملی مسکن اقدام نمایند. این افراد باید اطلاعات خود را در سامانه tem.mrud.ir وارد کرده و ثبتنام خود را انجام دهند. برای این کار افراد ابتدا باید به سایت ثبتنام مسکن ملی به آدرس tem.mrud.ir وارد شده و مراحل ثبتنام خود را طی کنند.

جهت ورود به سامانه مسکن ملی شما کافی است که آدرس اینترنتی tem.mrud.ir را در مرورگر خود جستجو کنید و وارد سامانه جامع اقدام ملی شوید. هنگامی که وارد صفحه اصلی شوید، امکان ثبتنام مسکن ملی برای شما فراهم می‌باشد. با طی کردن چند مرحله ساده شما می‌توانید مراحل ثبتنام خود را انجام دهید.

اما در این بین کسانی هستند که جزو جاماندگان اسم‌نویسی در طرح مسکن ملی به شمار می‌آیند و نتوانسته‌اند در زمانی که در زمان تعیین شده مراحل ثبتنام خود را انجام دهند و برخی در ارتباط با آغاز دوباره ثبتنام مسکن ملی سؤال دارند. در واقع اطلاع از تاریخ جدید ثبتنام مسکن ملی در سال ۱۴۰۲ و تمدید مهلت ثبتنام مسکن ملی برای افرادی که به عنوان جاماندگان ثبتنام مسکن ملی بسیار اهمیت دارد. از این رو در ادامه به این موضوع می‌پردازیم.

برای آشنایی با [سامانه پیگیری وام ودیعه مسکن با کد ملی](#) وارد لینک شوید .

تاریخ ثبت‌نام مسکن ملی 1402

برای ثبت‌نام در طرح نهضت ملی مسکن شرکت کنندگان در طرح باید به صورت اینترنتی از طریق سامانه tem.mrud.ir اطلاعات خود را درج کنند. تاریخ ثبت‌نام مسکن ملی توسط وزارت راه و شهرسازی اعلام خواهد شد. آخرین تاریخ ثبت‌نام خرداد ۱۴۰۰ بود که افراد می‌توانستند با مراجعه به سامانه مذکور برای ثبت‌نام خود اقدام کنند.

ثبت‌نام جاماندگان مسکن ملی 1402

بسیاری از افرادی که نتوانستند در طرح مسکن ملی شرکت کنند، به عنوان جاماندگان ثبت‌نام مسکن ملی به شمار می‌آیند و اغلب این سؤال را در که آغاز دوباره ثبت‌نام مسکن ملی و فرصت مجدد ثبت‌نام طرح مسکن ملی چه تاریخی می‌باشد؟ در ارتباط با تاریخ جدید ثبت‌نام مسکن ملی به عنوان تاریخ تمدید مهلت ثبت‌نام مسکن ملی باید بگوییم که در سال جدید از سوی دولت تدابیری اندیشیده شده است و به احتمال زیاد در استان تهران ثبت‌نام جدید برای طرح نهضت ملی مسکن وجود خواهد داشت، اما این موضوع به نظر وزارت راه و شهرسازی بستگی دارد و هر زمان که لینک سامانه فعال شود، این موضوع به اطلاع عموم خواهد رسید.

مدیرکل راه و شهرسازی اعلام کرده است که در سال جاری حتماً برای شهر تهران ثبت‌نام مجدد خواهیم داشت و قیمت واحدهای نهضت مسکن ملی برای قراردادهای که سال گذشته منقرض شده‌اند، ثابت می‌باشد و براساس قیمت‌های سال قبل قراردادهای جدید بسته خواهد شد. همه قراردادها قانونی می‌باشند و پیمانکاران باید براساس واحدها را تحویل دهند. نرخ سال گذشته براساس لیست قیمت مسکن ۱۴۰۱ بود، امسال هم اگر قرارداد جدیدی بسته شود، براساس سال ۱۴۰۲ منعقد خواهد شد.

اطلاعیه

هوز تاریخ دقیق ثبت‌نام مجدد در طرح مسکن ملی اعلام نشده است. به محض اطلاع رسانی این مقاله به روزرسانی می‌شود.

شروع دوره جدید ثبت‌نام مسکن ملی 1402

همانگونه که اشاره شد وزارت راه و شهرسازی احتمال داده است که در اواخر خرداد ماه لینک سامانه tem.mrud.ir برای جاماندگان طرح مسکن ملی باز شود و افراد می‌توانند در این طرح در فرصت مجدد ثبت‌نام طرح مسکن ملی شرکت کنند.

آخرین تاریخ برای اسمنویسی در طرح مسکن ملی خرداد ماه ۱۴۰۰ و افراد متقاضی می‌توانستند از ۱۹ تا ۲۶ خرداد به سامانه مربوطه مراجعه کرد و ثبت‌نام خود را انجام دهند. اما دولت به تازگی فعالیت خود را شروع کرده و ساخت یک میلیون مسکن را در دستور کار قرار داده است و از طریق سامانه tem.mrud.ir، فرصت نام‌نویسی مجدد مسکن ملی ایجاد شده است.

متقاضیان می‌توانند در تاریخ جدید ثبت‌نام مسکن ملی، آغاز دوباره ثبت‌نام مسکن ملی نویسی خود را انجام دهند. بنابراین افرادی که تمایل دارند در طرح جاماندگان ثبت‌نام مسکن ملی شرکت نمایند، باید با شرایط ثبت‌نام آشنایی داشته باشند و منتظر اعلام آغاز دوباره ثبت‌نام مسکن ملی باشند. تاریخ جدید ثبت‌نام مسکن ملی هنوز از سوی دولت اعلام نشده است و به محض اطلاع رسانی این مقاله به روز رسانی خواهد شد.

برای آشنایی با [علت رد درخواست وام ودیعه مسکن](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

شرایط اسمنویسی جاماندگان ثبت‌نام مسکن ملی ۱۴۰۲

- آن دسته از افرادی که قصد شرکت در طرح مسکن ملی را دارند، باید از شرایط مورد نظر آگاهی داشته باشند. تسهیلات مربوطه به افرادی تعلق می‌گیرد که شرایط لازم برای اسمنویسی و شرکت در طرح را داشته باشند. تمدید مهلت ثبت‌نام مسکن ملی در سال جدید امکان‌پذیر خواهد بود و افرادی که شرایط زیر را داشته باشند، می‌توانند با مراجعه به سامانه tem.mrud.ir برای اسمنویسی خود اقدام نمایند.
- اولین شرط برای شرکت در طرح مسکن ملی این است که متقاضی نباید از تاریخ ۱۳۸۴/۰۱/۰۱ دارای هیچگونه زمین و مسکن باشد.
- از سوی دیگر فرد متقاضی از ۲۲ بهمن ۵۷ نباید هیچگونه تسهیلاتی از دستگاه دولتی و عمومی جهت خرید مسکن دریافت کرده باشد.
- فردی که متقاضی دریافت تسهیلات در طرح جاماندگان ثبت‌نام مسکن ملی می‌باشد، فقط باید برای یک بار تقاضا دهد و پنج سال اخیر در این شهر سکونت داشته باشد.
- کسانی که در طرح جاماندگان ثبت‌نام مسکن ملی شرکت می‌کنند، باید سرپرست خانواده و متأهل باشند. در مورد خانم‌هایی که خودشان سرپرست خانواده هستند، حداقل ۳۵ سال سن داشته باشند و در ارتباط با نخبگان علمی، بنیاد نخبگان باید این افراد را تأیید کند و معلولیت حرکتی و جسمی نداشته باشند.
- افراد متقاضی که در این طرح شرکت می‌کنند، نباید از سال ۸۴ از تسهیلات بانکی برای خرید مسکن یا خانه استفاده کرده باشند.
- فرد متقاضی که در فرصت مجدد ثبت‌نام طرح مسکن ملی نام‌نویسی می‌کند، همزمان با آغاز تاریخ جدید ثبت‌نام مسکن ملی، باید توانایی مالی برای پرداخت تسهیلات را در کنار ساخت مسکن داشته باشد.
- از شروط مهم در فرصت مجدد ثبت‌نام طرح مسکن ملی، توانایی سپرده‌گذاری حداقل ۴۰۰ میلیون ریال در این طرح از سوی افراد متقاضی می‌باشد.
- فرد متقاضی که در تمدید مهلت ثبت‌نام مسکن ملی شرکت کرده است، نباید ممنوعیت قانونی مانند چک برگشتی جهت اخذ وام مسکن داشته باشد.

مدارک لازم جهت اسم‌نویسی در طرح مسکن ملی 1402

تا اینجا در ارتباط با شرایط جاماندگان ثبت‌نام مسکن ملی توضیحاتی را ارائه دادیم. افرادی که می‌خواهند در این طرح شرکت کنند، باید مدارک را جهت درخواست خود ارائه دهند. مدارک مورد نیاز برای اسم‌نویسی به شرح زیر است:

- ارائه کارت ملی فرد متقاضی
- ارائه شناسنامه فرد و همه افراد تحت تکفل وی
- ارائه دادن گواهی سرپرستی برای افرادی که سرپرست خانوار هستند.
- ارائه نمودن سند مالکیت زمین از طرف افرادی که زمینی برای ساخت دارند.
- ارائه گواهی که اثبات‌کننده سابقه سکونت پنج ساله در شهر محل تقاضا بوده است.
- ارائه مدارک تحصیلی فرزند و گواهی محل تولد
- ارائه گواهی اشتغال به کار فرد متقاضی و همسر وی از مراجع دولتی
- ارائه گواهی پرداخت بیمه فرد و همسر متقاضی
- ارائه گواهی پرداخت حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران

جهت آشنایی با سامانه ثبت نام وام ودیعه مسکن وارد لینک مربوطه شوید .

جدیدترین اخبار پیرامون جاماندگان ثبت نام مسکن ملی

احتمال اسم نویسی مجدد برای طرح نهضت مسکن ملی

مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران از آغاز دوباره ثبت نام مسکن ملی خبر داد و اظهار کرد در سال جدید حتماً در استان تهران اسم نویسی جدید برای طرح نهضت ملی مسکن وجود خواهد داشت و این موضوع به نظر وزارتخانه بستگی دارد و این سامانه در اولین فرصت برای ثبت نام باز خواهد شد.

تأمین زمین برای ساخت مسکن ملی در سال ۱۴۰۲

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران اشاره کرد که امسال همه زمین هایی که برای طرح مسکن ملی احصا شده باشند، تأمین خواهند شد و اگر نیاز به تغییر کاربری و الحاق باشد، اقدامات لازم در این زمینه انجام خواهد گرفت. وی اشاره کرد که از ۲۷ اسفند ماه سال گذشته تا ۱۳ فروردین امسال، یگان حفاظت اراضی وزارت راه و شهرسازی در همه شهرستان های استان تهران آماده باش بودند و حدود 7.6 هکتار رفع تصرف از اراضی ملی صورت گرفته است.

برای اطلاع از نحوه اسم‌نویسی در [سامانه ثبت نام کد یکتا مسکن](#) وارد لینک مربوطه شوید.

خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با جاماندگان ثبت‌نام مسکن ملی توضیحاتی ارائه کردیم. بسیاری از افرادی که متقاضی شرکت در طرح ثبت‌نام مسکن ملی بوده‌اند، از طریق سامانه tem.mrud.ir برای به روش اینترنتی مراحل ثبت‌نام خود را طی کرده‌اند. اما در میان افرادی بودند که نتوانستند در زمان تعیین شده، مراحل نام‌نویسی خود را انجام دهند و اغلب این سؤال را دارند که آغاز دوباره ثبت‌نام مسکن ملی و تمدید مهلت ثبت‌نام مسکن ملی چه تاریخی می‌باشد؟

باید بگوییم که تاریخ جدید ثبت‌نام مسکن ملی به احتمال زیاد در سال جدید در اواخر خرداد ماه خواهد بود. اما زمان دقیق آن از سوی وزارت راه و شهرسازی اعلام خواهد شد و متعاقباً این مقاله به روزرسانی می‌شود. در این مقاله سعی کردیم به شرایط و فرصت مجدد ثبت‌نام طرح مسکن ملی اشاره کنیم. چنانچه نیازمند کسب اطلاعات بیشتر هستید، می‌توانید با کارشناسان مجموعه مشورت تماس بگیرید تا اطلاعات دقیق را در ارتباط با تکلیف جاماندگان ثبت‌نام مسکن ملی را در اختیار شما عزیزان قرار دهند.

جهت دانلود pdf مقاله [کلیک کنید](#).

